
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Φάρσαλα, 24 Μαρτίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                              Αριθ. Πρωτ.: 3946 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                         

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα               
Ταχ.Κωδ.: 40300                  
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Κων. Μαξιμιάδης                       
Τηλ.: 2491350119,117                             
Fax: 2491023914                  
                      

 

Θέμα: Τοποθέτηση της υπαλλήλου Κρέστου Αγγελικής του Παναγιώτη, κλάδου 

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Ε΄, στο Τμήμα Προϋπολογισμού, 

Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων. 

 

 
Απόφαση  99/2015 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 (τ. Α΄). 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/07. 

3.Το με αριθμό ΦΕΚ 1449/τ.Γ΄/23-10-2014 στο οποίο δημοσιεύθηκε η  

μετάταξη της υπαλλήλου Κρέστου Αγγελικής του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Ε΄, με το πρόγραμμα Εθελοντικής 

Κινητικότητας - Παράταση, από την Περιφέρεια Θεσσαλίας στο Δήμο 

Φαρσάλων σε συνιστώμενη προσωποπαγή θέση. 

4.Την με αριθμό 498/21340/24-11-2014 Διαπιστωτική Πράξη Δημάρχου 

Φαρσάλων για λήξη της διαθεσιμότητας της υπαλλήλου Κρέστου Αγγελικής 

του Παναγιώτη.      

5.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Φαρσάλων (Ο.Ε.Υ.)                    

(ΦΕΚ 1913/Β΄/30-8-2011), όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 505/Β΄/06-

03-2013. 

 

ΑΔΑ: ΩΖΕ5ΩΗ0-ΦΨΧ



Αποφασίζουμε 

 

  Τοποθετούμε από 24-03-2015 την υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων Κρέστου 

Αγγελικής του Παναγιώτη, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού με βαθμό Ε΄, 

στο Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Προμηθειών της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαρσάλων. 

 

 

                            Ο Δήμαρχος  Φαρσάλων 
 
 

                                 Άρης  Καραχάλιος 
  

 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3. Αναφερόμενη Υπάλληλο 
 

ΑΔΑ: ΩΖΕ5ΩΗ0-ΦΨΧ


		2015-03-30T08:55:06+0300
	Athens




